T e

Think ahead.

Laveta de curatare Tork pentru uz industrial, Low-Lint

Laveta de curatare Tork Low-Lint nu lasé scame, are proprietéti
antistatice si este adecvata pentru utilizare cu solventi, pentru cele
mai dificile activitati, protejand in acelasi timp suprafetele,
dispozitivele electronice si procesele sensibile. Aceste lavete pot fi
utilizate cu dozatoarele de lavete impaturite Tork, acestea protejand
rezervele impotriva murdariei si oferind posibilitatea distribuirii bucata
cu bucata, pentru reducerea consumului si a risipei.
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Beneficii cheie:

- Textura sa foarte rezistenta si capacitatea de
absorbtie ridicaté o face ideala pentru
indepartarea uleiului, grasimii, lubrifiantilor si
murdariei

- Perfect for working with sensitive surfaces
due to extreme low-lint properties



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540741735

80

160 mm

388 mm

110 mm

6,8 dm3

707,69

718649

Plastic

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540741742
400

5

175 mm

398 mm

5568 mm

38,9 dm3
3,5kg

4,2 kg

Carton

7322540831238
12800

160

1550 mm

800 mm

1200 mm
1,2m3

113,2 kg
134,2kg

Certificari produs:

Contact

Bunzl Romania Srl

www.tork.ro




